

Fagpersoner som gjennomfører oppdraget:

Samling 1 og 2:



Espen Balle er salgsansvarlig i AOF arbeidsliv. Han har master i ledelse og er adjunkt. Espen har betydelig kompetanse og erfaring fra ledelse og virksomheter i endring. Han har drevet lederutviklingsprosesser innen både privat og offentlig sektor.



Lars Metlid jobber som kompetanserådgiver i Fagakademiet AOF. Han foreleser på flere områder, men med vekt på ledelse og økonomi. Lars er utdannet sivilagronom i tekniske fag og har lang ledererfaring på høyt nivå i både offentlig og privat sektor. Hans lange ledererfaring i kommunal sektor gir inngående kjennskap til hvordan offentlig forvaltning er oppbygd og driftes – både praktisk og økonomisk. Lars er godkjent foreleser ved Høgskolen i Innlandet og foreleser på Lederutdanning helse og omsorg

Samling 3:



Ingrid Bjørnli jobber som HMS-rådgiver og leder i Frisk3 Bedriftshelsetjeneste siden 2014. Er utdannet sykepleier ved høgskolen i Bodø, med tilleggsutdanning i personalledelse og kompetanseutvikling ved universitet i Nordland, grunnkurs i bedriftshelsetjenesten ved STAMI Oslo. Tilleggsutdanning i helse, miljø og sikkerhetsarbeid ved universitet i Nordland. Kurset innenfor Akan arbeid og konflikthåndtering. Jobber innenfor generell HMS-veiledning til bedrifter, forebyggende arbeidsmiljøtiltak og helsefremmende arbeidsmiljøtiltak, psykososialt arbeidsmiljø, konflikthåndtering, arbeidsmiljø kartlegginger og Akan arbeid.

Samling 4 – 7:



Kurt O. Bjørnnes er advokat MNA og har egen praksis i Skudeneshavn. Han har gjennom mange år utviklet og gjennomført undervisningsoppdrag for kommuner, fylkeskommuner, helseforetak, direktorater og departementer. I tillegg har han hatt undervisningsoppdrag gjennom Høgskolen Innlandet. Han har også prosess- og prosedyreerfaring og er fast tilknyttet Fagakademiet.

Samling 8:



Tom Erik Moe jobber som kompetanserådgiver i Fagakademiet AOF. Han har MA (Hon) i Economics and International Relations fra University of Aberdeen. Han har bred erfaring fra prosjektledelse i inn- og utland og økonomisk rådgivning. Moe har i en årrekke vært benyttet som foreleser i internasjonal markedsføring, økonomi, data, reiseliv mv. på høyskolenivå. Moe har også bakgrunn fra bank, frivillig/tvungen forvaltning i NAV, nærings- og utviklingsrådgiver i Sørreisa kommune samt deltakelse i en rekke regionale og internasjonale prosjekter.